[image: image1.png]\ L L UL

kil il il

Администрация

Светлинского района

Оренбургской области

Управление образования

ПРИКАЗ

 22.11.2017                   №178 - о
пос. Светлый

	О проведении  проверки

итогового сочинения
(изложения)

          В целях подготовки к итоговому сочинению (изложению) выпускников 11 классов  общеобразовательных организаций района и в соответствии с приказом Управления образования от 13.11.2017 года №173-о  «О проведении итогового сочинения (изложения)».
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести проверку работ участников тренировочного сочинения на уровне муниципального образования Светлинский район в соответствии с методическими материалами, подготовленными Рособрнадзором (письмо Рособрнадзора от 12.10.2017 № 10-718).
Срок: 07-09 декабря 2017 года

2. Заведующему РМК Беловой О.В.

2.1. Координировать проверку работ участников итогового сочинения в соответствии с приложением к данному приказу
Срок: 07-09 декабря 2017 года
2.2.  Провести анализ выполненных работ участников итогового сочинения
Срок: 15 декабря 2017 года
3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста УО Сайбель И.С.
Начальник УО

Л.И.Артамонова
Приложение
к приказу УО №178-о

 от 22.11.2017 г.

Состав муниципальной предметной комиссии

по проверке работ итогового сочинения.
1. Сергиенко Е.В. -  учитель русского языка  МБОУ «Светлинская СОШ №1», председатель комиссии.

2. Кипина Л.В. – педагог дополнительного образования МБО ДО «ЦДОД», член комиссии.

3. Филатова И.Н. -  учитель русского языка  МБОУ «Светлинская СОШ №1», секретарь комиссии.

4. Осипова Т.Х. – учитель русского языка МАОУ «Светлинская СОШ №2», член комиссии.

5. Мандрик С.Н.– учитель русского языка МАОУ «Светлинская СОШ №2», член комиссии.

6. Бут Е.В. – учитель русского языка МАОУ «Светлинская СОШ №2», член комиссии.